AUTORIZA MANEJO DE FONDOS EN EFECTIVO, DEL
PRESUPUESTO DE LA SUBSECRETARIA DEL INTERIOR.

Subsecretaria del Interior

Divisién Administracion y Finanzas RESOLUCION EXENTA N° 75

SANTIAGO, 08 DE ENERO DEL 2020.

MINISTERIO DEL INTERIOR ; .
Y SEGURIDAD PUBLICA VISTOS: Las disposiciones del D.L. N°
1.028 y 1.263, ambos del afo 1975, el Decreto N° 2.137
28 ENE 2020 ' del 2019, del Ministerio de Hacienda y la necesidad del
OFICINA DE PARTES Depa_lrtamento de Administracion dg _manejar fondos
TOTALMENTE TRAMITADO considerando la alta demanda de solicitudes urgentes de

adquisidores menores de reembolsos y otros, de acuerdo
a lo solicitado por el Memorandum N° 08, del 03 de Enero
del 2020.

RESUELVO:

Primero. AUTORIZASE a don
MARIO LUIS ANTONIO DE FERRARI PACHECO, R.U.T.
Administrativo, Grado 10° de la E.U.R,
de la Subsecretaria del Interior del Ministerio del Interior y
Seguridad Publica, para manejar fondos en efectivo,
desde el 08 de enero al 31 de diciembre de 2020, hasta
un monto maximo de 10 UTM. (Unidades Tributarias
Mensuales), destinados a cancelar gastos menores
urgente, originados en el desempefio de las funciones
relacionadas con el Departamento de Administracién. Los
gastos se imputaran al presupuesto de la Subsecretaria
del Interior, item 05.10.01.22.12.002.

Segundo. De la inversion de estos
recursos, se debera rendir cuenta documentada, de
acuerdo a los procedimientos sefialados en la Resolucion
N° 30, de fecha 11.03.2015, de la Contraloria General de
la Republica.

Tercero. La Podliza de Fidelidad

Funcionaria de Don Mario L. A. De Ferrari Pacheco, tiene
el N° 262.703, en la empresa “Compaiiia de Seguros ISE”".

REGISTRESE y COMUNIQUESE.

AN FRANCISCO GALLI BASILI
ub retario del Interior

Div. Adm. y Finanzas
Deptol Administracion
Depto. Finanzas
Oficina de Partes

A50-8373
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Departamento de Administracion

MEMORANDUM N° 414

DE : Carolina Correa Sunkel
Jefa Departamento de Administracion

A : Carolina Mejias Fuentes
Jefa de Departamento de Finanzas

MAT. - Solicita emision de cheque para gastos menores

FECHA : 05 de Noviembre de 2020

Junto con saludarle, se adjunta Rendicién N°17 de caja chica de fecha 05 de
noviembre de 2020, lo anterior para la emisiéon de cheque nominativo y no cruzado a
nombre de Mario De Ferrari Pacheco, por un monto total de $ 413.290 (cuatrocientos

trece mil doscientos noventa pesos).

Sin otro particular, saluda atentamente a Ud.

CAROLINA UNKEL '
JEFA DEPARTAMEN /BEAD INISTRACION

s

S/mdfp

DISTRIBUCION:
» Depto. de Finanzas
e Depto. de Administracion

22 .12.002 C/odﬂﬁ Yenomen,  280.320

27 Op. Q03 hand 3 Rep d Mob. Sq 9400

3 O4.003 Yt ) Lkibn emeo 34130 . |
182 6720




RENDICION DE GASTOS MENORES

NRO. DE RENDICION: 17 FECHA: 03 DE NOVIEMBRE DE 2020

I
Il. IDENTIFICACION DE LA RENDICION

A.  SERVICIO QUE ENTREGO LOS FONDOS: SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

B. IDENTIFICACION DEL CUENTADANTE: MARIO DE FERRARI PACHECO

C. PERIODO DE LA RENDICION  DESDE EL DIA: 14 DE OCTUBRE DE 2020 AL 03 DE NOVIEMBRE DE 2020

D. N°DE RESOLUCION EXENTA QUE AUTORIZA LA ADMINISTRACION DEL FONDO: N°1.529, FECHA 29 ENERO 2014,

. MOVIMIENTO DE LOS FONDOS

A.  TOTAL DE LOS INGRESOS: $ 496.730.-
SALDO RENDICION ANTERIOR $ 30.770.-
CHEQUE NUMERO : VALOR : $ 465.960.-
CHEQUE NUMERO : VALOR : $
B. TOTAL DE GASTOS: $ 413.290.-
IMPUTACION : 22-12-002 VALOR :§ 280.320.-
IMPUTACION : 22-04-010 VALOR : § 54.800.-
IMPUTACION : 22-04-007 VALOR : § 78.170.-
IMPUTACION : VALOR
IMPUTACION VALOR
IMPUTACION : VALOR
C. SALDO PRESENTE RENDICION : $ 83.440.-
D. REINTEGRO A U. OTORGANTE : (-) $

E. SALDO REND. SIGUIENTE (=) $  83.440.-
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FORMULARIO DE REQUERIMIENTO

DE DINERO DE CAJA CHICA 2020

REQUERIMIENTO

Fecha de solicitud 29-10-2020

Nombre Solicitante David Araya

Anexo 2486-3476

Departamento Departamento de Administracion / Seccidn Servicios

Monto Solicitado SO

Monto Utilizado $ 61.950

Reembolso S0

Devolucién $61.950

CANTIDAD MATERIAL JUSTIFICACION MONTO UBICACION

3 Celosia pino Mejoras depto. Plan Frontera Bombero Ossa 1010,

1 Cielo fash Segura S 39.960 | oficina 201
Bombero Ossa 1010,

1 Cielo fash Mejoras Plan Frontera Segura S 21.990 | oficina 201

APROBACION
APROBADO | | |~  RECHAZADO | | PENDIENTE | |

Aprobado por

Pedro Morales Campos

Cargo

Jefe Servicios Deparfamento de Administracion

Firma

/ O Dy

/S (oR'DAo
b (/ ((‘




SUDIMAC S .A.

SHM FCO. OF BORJA 122 k
il \
ESTALIUN CENTRAL \
SODINAC S &. ' RUT & 96.792.430-K

SAN FLO. DE BUKJIA 127

ESTACIUN CEHTRAL

BISTHIB. MATERLALES DE CONSTRUCCIOH

BOLETR LOLClhoNILR: 982659072 a4 1072020
CrOUGiu LAJA:Z0020 CAJERG: 191 12:7%-29

TA3067 CIELD FASH O.80K1, 200 12HN AU

Ly 1 X 21.9580 21.990
NETD 16.479
LUR 3.511
TOTAL 21.990

SHTHH

Fornes de Pagu

EF 21990

07682566-1 LULS COLLIGUIN:

Honto EF Cliente : 40.000
Uuelto EF : 18.010

B135675-1719

CAJERACD) GEORGINA VALDEBENITO H.

I[THHRE FLECTRONICO § I 1.
RES. 115 de 2007
darifique dacunento @ wuu.sodindc.c)

(R

GUARDE ©STH BOLETA Y PRESENTELA EN
CASO DE RECLAMO O CAMBIU DFE PRODUCTO
GRACIAS  POR  PREFERIRNOS
EN SODIHAC GSTED SIEHPHE ENCONTRARA
LOS MEJORES PRECIOS

CLIENTE
PARA REVISAR ESTE DOCUMENTO
PERSONALIZADO, DEBES INGRESAR A
Uuw.sodinac.cl,
SELECCIONA “MI CUENTA'
OPCION 'HIS ULTIMAS COMFRAS'

SODIMAC S.A. ”
SAN FCO. DE BORJA 122 |7
ESTACION CENTRAL
SANTTAGO 5

SODIMAC S.A. RUT : 96.792.430-K
SAN FCO. DE BORJA 122

ESTACION CENTRAL

DISTRIB. MATERIALES DE CONSTRUCCION
BOLETA ELECTRONICA:582609080 14/10/2020
CC-00070 CAJA:0019 CAJERO:698 12:37:09

133388 CELOSIA/PINO FINGER 20X30 CM.
1 5.990

cu X 5.990
133388 CELOSIA gINOOFINGER 20X30 PHO

cu
)3388 CELOSIA PINO FINGER 2UK30 CM.
cu 1 X 5.990 5.990
7:3067 CIELO FASH 0,60X1,20M 12MM 4U
cu 1 X 21.990 21.990
NETO 33.580
IVA 6.380
TOTAL 39.960
#HAHH
Formas de Pago
Ef 39960
Monto EF Cliente : 40.000
Vuelto EF : 40

#13675-1719
+ AJERACO) CAJA SSCO

TIMBRE ELECTRONICO S.I.I.
RES. 115 de 2007
Verifique documento en www.sodimac.cl

LR

GUARDE ESTA BOLETA Y PRESENTELA EN
CASO-DE- RECLAMO O CAMBIO DE PRODUCTO
GRACIAS POR PREFERIRNOS
EN SODIMAC USTED SIEMPRE ENCONTRARA
LOS MEJORES PRECIOS

CLIENTE
PARA REVISAR EL DETALLE DE SUS
BOLETAS PERSONALIZADAS DE LOS
ULTIMOS 3 MESES PUEDE REGISTRARSE EN
www.sodimac.cl Y EN FUTURAS COMPRAS
INDICAR SU RUT.




RENDICION COMPRA MATERIALES PARA
ACTIVO FIIO
CANTIDAD

2 ROLLO PLASTICO STRETCH, $4,500,- C/U $9,000,-

1 HUAIPE ALGODON 1/4 KG. $2,500,-

2 BETUN CAFE, $999,- C/U $1,998,-

TOTAL |$13,498,-

| RIGOPLAE t4 . LRIGO
CHANDIA !
EIA.L. ‘"b . _
76467605-3 COMERCIAL FLORES Y SOLIMANO LTDA.

DISTRIBUIDORES DE PINTURAS
SIPA - SOQUINA - TAJAMAR - CERECITA
R.U.T.: 78.146.870 -3

\XCASA MATRIZ: ARTURO PRAT N° 12 - FONO: 22 632 9640 - 22 638 2398
SANTIAGO

GIRO DIST. DE PRODUCTOS
PLASTICOS,DESECHABLES,AR
T.DE
ASEO,CUMPLEA?Q,BAZAR
LONDRES 28, SANTIAGO,

EMAIL: floresysolimano@gmail.com

SANTIAGOD _ BODEGA 1: SAN FRANCISCO 75 - OF. 1 - SANTIAGO CENTRO
BOLETA ELECTRONICA Numero: b S N
29226 VA 1) WA
Ferhs '22-10-2020 10:16 SANTIAGO DE DEL20__~
Venta' $9.000, ‘
CANT. DETALLE VALOR
/ “._'{ 1, :’ Sl 7
171 ,{ / ‘-{",\.L‘ f_ ;, _ 'r,
/
O '
_ i
Timbre Electronico SiI X
Res. 80 de 2014 &=
Verifique documento en ' e R I
wWww.vessi.cl 3 - B3
Q& 2N
Patricio A. Agurte Segura - Rut: T.1DD:;.%'1 -7 - Pie. Quicavi 6113 - PA.C. - Santiago —
BOLETA DE " S
VENTASY SERvICIoS; ~ OAL S A

Ne 1218338~ . ~__——
o ‘DUPLICADO. CLIENTE




Mario De Ferrari Pacheco

=== e ey e e ey e |
De: Verodnica Denisse Navarro Pefia
Enviado el: miércoles, 28 de octubre de 2020 15:44
Para: Mario De Ferrari Pacheco
CC: Carolina Correa Sunkel
Asunto: RE: Solicita dinero caja chica
Don Mario,

En atencion a que el renovador de madera era muy caro, compramos betun color café, que de acuerdo a lo indicado
por el maestro, lograria el mismo objetivo.

Gracias,

I Veronica Navarro Pena

Ministerio del

Ten e Administ

Interiory

. Minsstenio del interson y Sepuritid PODBG
SEgU!‘ldad Teaunos 92 pisa 6, Santago, Chile
PI:I b li c a Tetdfona: (56 2 24861565

WA INLENT gob.d

De: Verdnica Denisse Navarro Pefia

Enviado el: miércoles, 21 de octubre de 2020 9:41

Para: Mario De Ferrari Pacheco <mdeferrari@interior.gob.cl>
CC: Carolina Correa Sunkel <ccorreas@interior.gob.cl>
Asunto: Solicita dinero caja chica

Don Mario,
En atencidn, a que se repard mobiliario que pasara a estar en nuestro stock para renovacidn en Palacio, solicito a usted,
dinero de caja chica para comprar rollos de papel film con el objetivo de mantener en bodega embalado este mobiliario

evitando asi su deterioro.

Asimismo, compraremos renovador de madera y huaipe, para arreglar algunas cubiertas de mesas de estilo que
mantenemos en bodega.

Gracias.
I Veronica Navarro Peiia
Ministerio del  Seccion de Activos Fijosy Senvicios Menore:

Intariory mento de Admi
- Ministerio del Interior y Seguritad POIlGY
Seglll'ldad Teaunos 92 piso 6. Sanetago. Chile

- = Telefono, {56-2) 24863568
PUbhca wWwRnLesRor gobiet




RUT 81201600-K y
BOLETA ELECTRONICA Ng 1839329469
SII SANTIAGOD CENTRO 0

HUERFANOS 1437
SANTIAGO - SANTIAGOD

2 X $999 &
7702626302973 B NUGGE] CAFE 65GR 1 998
e SUB TOTAL §$ 1.998
TOTAL $ 1.998
LEY REDONDED $ 2
EFECTIVOD & 5.000
| VUELTO $ 3.000

EkkI00OHPUNTOS CENCOSUD w39 3300305 3
USTED PODRIA HABER ACUMULADO. 8
PUNTOS CENCOSUD VALIDARA LOS PUNTOS
ACUMULADOS SEGUN LOS TERMINOS Y
CONDICIONES DEL PROGRAMA.

REVISA WWW.PUNTOSCENCOSUD.CL

Timbre Electronico SII Res. 124 de 2009
REIMPRESIONES EN www.santalsabel cl

0

202010230771007428618393294691
FECHA HORA LOCAL CA TRX ID
23/10/20 09:43 0771 07 4286 9
ATENDIDO POR : DENISSE GARCIA




ROJAS DROGUETT AUTORIZADO SPA R.U.T: 76.970.662-3
SERV.MANT.Y REPAR EQUIPOS ACOND.Y
ARTELECT.OBRAS CONSTRUC.A DOMICILIO

Direccion: TEMU 977 VILLA LAS ARAUCARIAS, Colina BOLETA ELECTRONICA
Email: contacto@autorizado.cl
Teléfono(s): +569 87316215 N° 552

S.L.1 - SANTIAGO NORTE

Fecha emision: 14 de octubre de 2020

Sefior{es): Subsecretaria del Interior RUT: 60.501.000-8

Direccion: Teatinos 92 Piso 6 Comuna: Santiago

Giro: Actividades de la Administracion Publica Ciudad: Santiago

Vendedor: Cristian Rojas Droguett Forma pago: Transferencia electronica
Cddigo Descripcion Cant. Unid. Precio Dscto.(%) Recargo AfIEx Valor

CM-CM- cooler maigas 1 UNID 28.501 AFECTO 28.501

495909

N° lineas: 1/ Cant: 1 - - S

winy il na

wwnfobante de Pago

28/10/2020° 14:51:43
Sucursal :kstado - 1214-2039

Deposito - BCI

Tipo Cuenta : Cuenta corrignte / Cta V
ista ~ Efective por ventanilla BCI

Numero Cuenta @ 21838526

Moneda . CLP

Manto :.28.500

Metodo de Page : Efectivo

Cantidad Doc ¢ 0

Observaciones: Subtotal: $ 28.501
abono por reparacion en domicilio Descto. global : $ 0
Total: $ 28.501

Timbre Electrénico S.1.1.
Res. N°80 del 2014 - Verifique documento: www.relbase.cl/consulta

Desarcliada por rmiBaso cf 2020







Mario De Ferrari Pachecg

De: Andres Rodrigo Toledo Reyes

Enviado el: jueves, 29 de octubre de 2020 10:34

Para: Mario De Ferrari Pacheco

Asunto: VISITA TECNICA y REPARACION VISICOOLER
Datos adjuntos: Boleta 551.pdf; Boleta 552.pdf

Buenos Dias don Mario:

Reenvio correo enviado a Jefa de Administracion Carolina Correa.
También adjunto boletas de la visita y reparacién.
Atte.

De: Gustavo Manuel Valdés Pérez

Enviado: jueves, 08 de octubre de 2020 16:44

Para: Carolina Correa Sunkel; Andres Rodrigo Toledo Reyes
Cc: Pedro Morales Campos

Asunto: RE: VISITA TECNICA

Gracias Carolina.
Saludos cordiales.

I Gustavo Valdés Pérez

Ministerio del
Interior y Ministerio del Interior y Seguridad Piblica
segu !-idad Palacio La Moneda SN, Samtiago, Chile
- . leléfone: (56-2) 24863903
PUbllca www interiorgob.cl

De: Carolina Correa Sunkel

Enviado el: jueves, 08 de octubre de 2020 16:06

Para: Andres Rodrigo Toledo Reyes

CC: Pedro Morales Campos; Gustavo Manuel Valdés Pérez
Asunto: RE: VISITA TECNICA

Andreés:
Se aprueba el gasto.

Saludos,




.— Carolina Correa Sunkel

Ministerio del

Inte rior y Ministerio del interior y Seguridad Pablica
- Teatinos 92, Piso &, Santiago, Chile

S?gu.r!dad Teléfono: (5621 2486 3702

PUbh ca www.interior gob.cl

De: Andres Rodrigo Toledo Reyes

Enviado el: jueves, 08 de octubre de 2020 12:39

Para: Carolina Correa Sunkel

CC: Pedro Morales Campos; Gustavo Manuel Valdés Pérez
Asunto: VISITA TECNICA

Buenas Tardes:

Para mafiana Viernes 09 de Octubre de 2020, se agend¢ visita técnica para revisar Visicooler de los
Reposteros de los Gabinetes.

Dicha visita tiene un costo de $20.000.- que se cancelan via transferencia electronica después de efectuada la
revision.

Si la reparacion del Visicooler se puede hacer en el momento, los $20.000.- se descuentan del total del costo
de la reparacion (cotizacion del técnico).

Atte.




RO.JAS DROGUETT AUTORIZADO SPA R.U.T: 76.970.662-3
SERV.MANTY REPAR EQUIPOS ACOND.Y

ART.ELECT.OBRAS CONSTRLUC.A DOMICILIO .
Direccisn: TEMU 977 VILLA LAS ARAUCARIAS, Colina BOLETA ELECTRONICA
Email: contacto@autorizado.cl

Teléfono(s): +569 87316215
() Ne 551

S.LI - SANTIAGO NORTE

Fecha emision: 14 de octubre de 2020

Sefior(es): Subsecretaria del Interior RUT: 60.501.000-8
Direccién: Teatinos 92 Piso 6 Comuna: Santiago
Giro: Actividades de la Administracién Publica Ciudad: Santiago
Vendedor: Cristian Rojas Droguett Forma pago: Transferencia sléctrdnica
Cédigo Descripcion Cant. Unid. Precio Dscto.(%) Recargo  AfEx Valor

CM-CM- coiler maigas ' 1 UNID 150.000 AFECTO 150.000
899857 tuberia altafiiro secador .proceso vacid y

carga manc de abra y asistencia técnica en

domicilio

%

N lineas: 1/ Cant: 1

Observaciones: Subtotal: $. 150.060
Descto. global : $ 0
Total: $ 150.000

Timbre Electrénico S.1.].
Res. N°80 det 2014 - Verifique documento: www.relbase.cliconsulta

Deaareilads por ielasa d 2070




AGUSTINAS 1161 OF. 209 ORDEN DE TRABAJO
FONO: 232244941 - CEL: 997187151

coloresytintas@gmail.com

cecilio_brodriguez @hotmail.com N¢ 002353
www.coloresytintas.cl
(r Vi) - Vb
oo, Fecha: ) eC/ :
. Color&ss T R R
#57 i ] t Empresa: = Ole
il e
L R N o* ln as Direccién:
Vendedor: Fono:
Documento Ocr?;itr:g?gs Cogilaode Té%%gle Descripcion del Trabajo Precio

3\
BN T i e M
\

b ToTAL/
COLORES Y TINTAS SPA /)( e
SERVICIOS CORPORATIVOS Y | A
ICITARIA |
g%J”T\APféEgl]OQgE ]‘{EL e BOLETA DE VENTAS L
AGUSTINAS 1161 OF. 209 Y SERVICIOS

SANTIAGO CENTRO
FONQ: 232244941 - 227498841
CEL: 997187151 0
coloresytintas@gmail.com N- 00 1 1 5 2
cecilia_brodriguez @hotmail.com
www.coloresyfintas.cl

" Colores y
'.’ "ntas DIA_| MES | ANO e
L ZR| Yol2n] |

- a |

CANT. DETALLE VALOR

S - Fo v

COLORES Y TINTAS SPA R.U.T. 76.512.241-4 - FONO : 232244941

- >

TOTAL $ ;Q_n-}\ 200
DUPLICADO: CLIENTE

it




lViario De Ferrari Pacheco

= e |
De: Denisse Araneda Atabales
Enviado el: martes, 29 de septiembre de 2020 9:19
Para: Mario De Ferrari Pacheco
Asunto: RE: consulta

Don Mario buenos dias junto con saludar, queria contarle para conocimiento que mande las copias
con el gato a “Colores y Tintas” se enviaron para copia 748 hojas hoy.

Quedo atenta a observaciones y procedimientos.

I Denisse Araneda Atabales

Ministerio del

I nterior y Ministerio del Interior y Seguridad Pablica
5 aatinos 92,Pisa 6, Santiaga, Chile
Segurldad Taatinos 92 Piso 6, Santiaga ile
- . Teléfono: (56-2) 24863393
Pu b l] ca www.interior gob.cl

De: Mario De Ferrari Pacheco

Enviado el: viernes, 25 de septiembre de 2020 10:03

Para: Denisse Araneda Atabales <daraneda@interior.gob.cl>
Asunto: Re: consulta

El teléfono de colores y tintas es el 23-2244941 contacto Cristian Benavides

Saludos

Enviado desde mi iPhone

El 25-09-2020, a la(s) 09:22, Denisse Araneda Atabales <daraneda@interior.gob.cl>
escribio:

<image001.gif>
Buenos dias Don Mario, esperando que este bien quisiera hacer las siguientes
consultas:

- Hay unos autoadhesivos que faltan en remuneraciones son 3 paquetes los
cuales no se encuentran en bodega, si se compran directamente después ¢para
el reembolso se tiene que hacer un memo?

- Por otra parte se necesita sacar copias de unas cotizaciones antiguas como se
realiza la gestion para él envid, son aproximadamente 800 copias

Bueno esperando su respuesta quedo atenta, se agradece la gestion.




Niario De Ferrari Pacheco

De: Denisse Araneda Atabales

Enviado el: viernes, 25 de septiembre de 2020 9:22
Para: Mario De Ferrari Pacheco

Asunto: consulta

Buenos dias Don Mario, esperando que este bien quisiera hacer las siguientes consultas:

- Hay unos autoadhesivos que faltan en remuneraciones son 3 paquetes 10s cuales no se
encuentran en bodega, si se compran directamente despues /jpara el reembolso se tiene que

hacer un memo?
- Por otra parte se necesita sacar copias de unas cotizaciones antiguas como se realiza la
gestion para él envid, son aproximadamente 800 copias

Bueno esperando su respuesta quedo atenta, se agradece la gestion.

Denisse Araneda Atabales
whrdnisirativo

arents de Bomanorssiones

iinisterio del

Interiory Meiristetia del Interior y Seiguridad Pabtica
F ‘Featines 02, Pise & Santiage, Chile
Seguridad Tetbfonis (56-2) 24863303

P l] b l.l ca wvaintoriongedd
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JUSTO PASTOR CATALAN SAAVEDRA
- RU.T.: 6.691.719-3
CERRAJERIA Y LLAVERIA,
LLICO PASAJE CO
SAN JOAQUIN 4

NS 004735
Fecha ....... [ 70 .......... déi | Sy
(i { )
| L _
W

fmp. JUAN SEPULVEDA TOTAL $ S qgﬂ &

Viveceta 3401 - Concha
RUT.: 4529964 -3
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Ministerio del Interior y Seguridad Publica

Departamento Administracién
Seccién Servicios

ORDENES DE TRABAIC 2019

Servicios de cerrajeria.

Fecha de solicitud

To/0% /2020 ,

/Dependencia

ol fgau'in sTe dot

Direccion

Nombre Contacto

L2l § Lh06
(foid/ o /<

Descripcion del Requerimiento

RN

locco Lo

A% lfero [ hfs o prnprma) Ofcenl
5 S / J 7

DATOS DE RECEPCION

Nombre Contacto

| 2867

Observaciones

Recepcion Conforme

Firma/ Timbre




b7 Gobierno
Y de Chile

Ministerio del Interior y Seguridad Piblica
Departamento Administracién
Seccidn Servicios

ORDENES DE TRABAJO 2020
Servicios de cerrajeria.

Fecha de solicitud 03.0%. 2O
/Dependencia Depto. de Q—Qc_ﬂ A Soaa)
Direccion 91'\\.) _\_\‘t(‘\ (<P} '\?— 3‘\ \)\-\ Q S\

Nombre Contacto

C\C}J"‘\\\C 6‘_3.-\ M\? N

Descripcién del Requerimiento

COe'l-Ge('\an C‘? ”Gv—i C,‘f\an 2
Dfhiciaa v Gpetur= ("3 flave

C'.O\c.\ o Onha !
) Yeq= —D«*ﬁh

(%C—iac u:_,;}:d.nadg_rqy
L9 Ly

DATOS DE RECEPCION

Nombre Contacto

. = T
Coﬁ'\;\" Gonze\gn

Observaciones

}/[o: che n '\"

Recepciéon Conforme

Firma/ Timbre




Mlmsteno del Interlor Y Segurldad Publica
Departamento Administracién
Seccion Servicios

ORDENES DE TRABAIO 2019
Servicios de cerrajeria.

Fecha de solicitud

O/ oz /2020

/Dependericia

éf/n /f’} 5/(’-77“@( ﬂ

Direccidn

7‘;/)7‘ Uty E7.

,;z/)&’é

Nombre Contacto

,@ﬂxff/w

Vi .

Descripcion del Requerimiento

Loy MAW 2 _La1072285/0.
¢/

¢

DATOS DE RECEPCION

Nombre Contacto

Observaciones

| Recepcién Conforme

NO|

Firma/ Timbre

A



Gobierno
, de Chile

Ministerio del Interior y Seguridad Publica
Departamento Administracién
Seccidn Servicios

ORDENES DE TRABAJO 2019
Servicios de cerrajeria.

Fecha de solicitud

L2l= @2 Ze2E)

/Dependencia

)‘(\ WIsHoL

Direccidn

AN Mo A p

Nombre Contacto

(= &>

Irn o S

Descripcién del Requerimiento

DATOS DE RECEPCION

Nombre Contacto

Observaciones

e/
g s

34

N

Recepcién Conforme

Sl

—

NO

Firma/ Timbre

‘3056 /Q'( v




Ministerio del Id Minuta : 3371723
Interior y
Seguridad
Pablica
A

v e

Gobierno de Chile

Minuta de Tramite
Fecha Envio 1 01/09/2020

Organizacion Emisor : Ministerio del Interior y Seguridad Publica/Subsecretaria del Interior/Departamento de
Accidn Social

Receptor : Filomena Avelina Alarcon Veloso

Organizacién Receptor  : DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION|DIVISION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS|SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

Adjunto se remite a Ud. los siguientes documentos:

1 18490148 BOLETA 01/09/2020

/Ministerio del Interior y Seguridad Publica/Subsecretaria del Interior/Departamento de Accion Social
/MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA/SUBSECRETARIA DEL INTERIOR/DIVISION DE

REMITE BOLETA DE CORREOS CHILE CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE DON DAVID REYES FARIAS

Observaciones emisor:

Prpg e . i 1 —t ;f 14
CORNE0S DE Crlils g

]\QRecibi del Senor: =

AGUSTINAS e 1235., 5..P.

Calle

La cantidad de § 22000 =

por conduccion de correspont

\encia durante el mes: =

-

DAVID.REYES.F, =

Nombre Cartero

Page 1 of 1




ryry = s 1 - R
CORREOS DE CHILE B

cibi del Sefior:

‘Caﬂe AGUSTINAS N°_12%5,.5.P
25,000

La cantidad de §

por conduccién de correspondencia duranje el mes:

SEPTIEMBRE de: 2020

David Reyes Farias
Rut: 4.188.266-1

— CARTERD10/34

Firma Nombre Cartero




Mirftsterio del
Interior y -
> Seguridad

Publica

MEMORANDUM N°279 /

ADJ.: Boleta Electronica N°8773095
MAT.: Solicita devolucion de gastos

SANTIAGO, 02 de noviembre de 2020

DE: DANIEL AZOCAR SOTOMAYOR
UNIDAD DE GESTION DE RIESGOS Y EMERGENCIAS

A: CAROLINA CORREA SUNKEL
JEFA DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION

Junto con saludarle, solicito devolucién por compra de implementos utilizados en la Oficina N°204 de la
Unidad de Gestion de Riesgos y Emergencias en Palacio de La Moneda, segin detalle:

- 1 pizarrra de corcho de 40 x 60.
- 1 rollo de cinta doble contacto.

Boleta N°8773095, de Libreria Nacional, por un monto de $11.280

Sin otro particular, saluda atentamente a Ud.,

DAS/rra
Distribucion:
1. Jefa Departamento de Administracion
2. Unidad de Gestion de Riesgos y Emergencias
18616954




Libreria Nacional \ A~/
R.U.7.92.642.000-3
ARTEL. S.A.1.C.
Casa Matrie: Presidente Frei Bentaiva 3700
GQUILICURA-SANT IRGD
Giro: 52352-COMERLTO DE ARTICULOS DE SUMINISTRUS DE
UFICINAS Y ARTICULDS DE ESCRTIORIU
Sucursal: Matias Cousifio 144 / Santiago
Fecha Ewisidn: 30/10/2020 dora: 10:42 Trans: 224920
Local: 16 Caja: 20 Buleta Electronica: 8773095

CouIG0 DESC. ARTICUL D VRLUR

CANT . /UNTDAD/PREC LU URITARLO

20000068 Cinta Doole Lontac §1746
20740010 Pizarra ARTEL mult $94490
T0TAL $11.280
DETALLE DE GG

EFECTIVO $20000
TOTAL PRGOS $11240
SU VUELTO $6720

RESOLUCION N°131 DEL 17 DE AGOSTO DE 2010
Verifique Docunento: wuu.nacional.cl

Cajero:#xxxx7302  WATIAS HERNAN ALEGRI:




SODIMAC S.A.
SAN FCO. DE BORJA 122 -
ESTACION CENTRAL
SANTIAGO

SODIMAC S.A. RUT : 96.79%.430-K
SAN FCO. DE BORJA 122

ESTACION CENTRAL

DISTRIB. MATERIALES DE CONSTRUCCION
BOLETA ELECTRONICA:584555876 02/11/2020
CC:00070 CAJA:0012 CAJERO:686 10:30:06

1725076 CAJA WENBOX 61LTS 66X40X31 NA
3 X 7.990

cl 23.970
NETO 20.143
IVA 3.827
OTAL 23.970

HIGH#

~ Formas de Pago

EF 23970

Monto EF Cliente 30.000

Vuelto EF : 6.030

#32928-2115
CAJERA(D) CAJA SsCO

\V

TIMBRE ELECTRONICO S.T.1.
RES. 115 de 2007
Varifique documento en www.sodimac.cl

A0

GUARDE ESTA BOLETA Y PRESENTELA EN
CASO DE RECLAMO O CAMBIO DE PRODUCTO
GRACIAS POR PREFERIRNOS
EN SODIMAC USTED SIEMPRE ENCONTRARA
LOS MEJORES PRECIOS

CLIENTE
PARA REVISAR EL DETALLE DE SUS
BOLETAS PERSONALIZADAS DE LOS
U.TIMOS 3 MESES PUEDE REGISTRARSE EN
waw.sodimac.cl Y EN FUTURAS COMPRAS
INDICAR SU RUT.

Inscribete en www.cmrpuntos.cl, dicta
tu RUT en caja v acumula CMR Puntos
pagando como quieras!,

S1 ya estas inscrito los CMR Puntos
obtenidos por esta compra se veran
reflejados al dia siguiente.

Racuerda que pagando con CMR
mJiltiplicas tus puntos!

/

b




De: Doris Rios Marchant

Enviado el: lunes, 02 de noviembre-de 2020°11:56
Para: Mario De Ferrari Pacheco

Asunto: RE: Solicitud Subsecretaria del Interior

Muy amable Mario, muchas gracias.

Doris Rios Marchant

Ministerio del

I ﬂteri ory Miniszerio del Intesdor y Seguridad Pablica
] Patatio dr ks Menada sin, Santiago, Chile

Sggu_rldad tebefon (G618 FE004570

Plblica heepsfwvraintesiar gobdh

De: Mario De Ferrari Pacheco

Enviado el: lunes; 2 de noviembre de 2020 11:34
Para: Doris Rios Marchant

Asunto: RV: Solicitud Subsecretaria del Interior

Estimada Doris

Buenos dias, le cuento que esta mafiana se adquirieron las cajas plasticas solicitadas por usted en su correo de més
abajo, pero fueron 3 unidades las que se compraron no 2.

Atento a sus observaciones,
Saludos,

Mario De Ferrari Pacheco
Diecutivo de Uompras

Ministerio del Dapartaments de Admanistrandn

Interiory Winisterio dal Interary Sepuridad Piblica

% o3 - Direcion; Ssntiago, Chile
Sggqﬂdad Teléfona: (56-2 24853404
Pablica wewrer imteriorgob.cl

De: Verdnica Denisse Navarro Pefia

Enviado el: viernes, 30 de octubre de 2020 15:14

Para: Mario De Ferrari Pacheco <mdeferrari@interior.gob.cl>

CC: Jennifer Henriquez Sariego <jhenriquezs@interior.gob.cl>; Macarena Trinidad Vivanco Catalan
<mvivancoc@interior.gob.cl>; Jaime Ivan Casas Farias <jcasas@interior.gob.cl>; Boris Rios Marchant
<drios@interior.gob.cl>

Asunto: RV Solicitud Subsecretaria del Interior

Don Mario,

El dia lunes, podria pasarie.dinero a don Jaime, para que aigin auxiliar pueda ir a comprar las dos cajas requeridas por el
Subsecretario?




Gracias.

B Veronica Navarro Peia

CiiLdal = I

Ministerio del

Interiory

] Minssiernin del inwerior y Seguridad Pabiica
SegUﬂdad Teatinos 92 piso 6, Sanvago, Chile
Pablica Telerona; (56-2) 24862569

WLLEor gobct

De: Pedro Morales Campos

Enviado el: miércoles, 28 de octubre de 2020 13:10

Para: Doris Rios Marchant <drios@interior.gob.cl>; Carolina Correa Sunkel <ccorreas@interior.gob.cl>
CC: Verdnica Denisse Navarro Pefia <vnavarro@interior.gob.cl>

Asunto: RE: Solicitud Subsecretaria del Interior

Estimada Doris:

Realizaremos la compra via caja chica. En estos momentos estamos a la espera del cheque desde el departamento de
finanzas.

Saludos cordiales,

I Pedro Morales Campos

Ministerio del Jepartamento de Administracién
1nten0r y Ministerio del Interior y Seguridad Piblica
Se guridad Edificio Monada Bicentenario, Teatinos 92, Piso &, Santiago, Chile
Pﬁbl' Teléforg: (56-2) 24B63409

1ca www.interior.gobcl

De: Doris Rios Marchant

Enviado el: lunes, 26 de octubre de 2020 16:05

Para: Carolina Correa Sunkel <ccorreas@interior.gob.cl>
CC: Pedro Morales Campos <pmoralesc@interior.gob.cl>
Asunto: Solicitud Subsecretaria del Interior

Estimado Pedro:

Solicitamos para esta Subsecretaria la posibilidad de que nos puedan surtir de cajas pldsticas transparentes de las
siguientes medidas:

Alto 30 cms

Largo 60 cms

Ancho 40 cms

Las dos cajas grandes que estan actualmente en la Subsecretaria estdn rotas y las que nos mandaron la vez anterior son
chicas.

Como es tan poca la compra creo que seria conveniente adquirirlas en Homecenter con caja chica. Seria mas rapido
ademas.

A la espera de tus noticias, te saluda afectuosamente,




Ministerio del
Interiory
Seguridad
Plblica

Doris Rios RMarchant

Ministario del Interiar y Sepiridad Pliblica
Patzrio da s Maneda sfn, Santiago, Chils
telefono; (562126004570
mepifanserinteriar.gobel




Ministerio del
Interior y

~» seguridad
Publica

SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION

ACTA DE ENTREGA

En Santiago, con fecha 02 de noviembre de 2020, se hace
entrega de los productos mads adelante seflalados que fueron
adquiridos a través de caja chica a la empresa SODIMAC
S.A.:

ENTREGA RECIBE




TX: 10-91526
R.u.t. Emisor 82982300-4
BOLtTA ELECTRONLCA \\

JII - SANTIAGO ORLENTE
Distribuidora de Industrias Nacionales S.A.
Venta al por menor Art. Electrodomesticos y

electronicos para el hogar G R NT I’ A
Estado /\ /\

T EXTENDIDA
TIEDA

Ti : ) aja: 10
CEE 10:30:33 ,
DALE MAS VIDA A TUS
VENDEM/CAE%

PR

Vendedor: ARTHUR VILATRR ODUCTOS
Codigo Descripcion

Despa Fecha Canti P.Unitario Total

1126708-4 Enceradora EA-5000-> Gm B
S0 10061 031120 1.0 64,990 bd, 940
ENTREGA EN TIENDA

1114166-8 GM 1A X CTA SBI

031120 1.0 13,180 13,180 \ -Servicio de Fono Asistencia:
El IVA de esta boleta es 12,481 o desc'e Ce|u|ores

(:+5_~62) 2200-2959

GRUPO
MOK

IMPORTANTE: Los Servicios de Asistencias son otorgados y de responsabilidad de
la empresa MOK (MULTI ASSIST SA). La vigencia de la Asistencia Garantia

CLIENTE ) Extendida Abcdin es por un afio contado desde la fecha de compra de la Garantia
RUT ?.]!3.2854{ Extendida Abcdin, mdmodo en la boleta de compra o factura. Este beneficio no
NOMBRE GF G aplica para compras de Guronm Extendida A!’V‘dln Pluss Lo

o del titular de la e
FINANCIAMIENTOS s
Efectivo 03/11/20 78,170
VUELTO 1,830

«
M~
¥

DESCARGA Lh APP ABCDIN Y FLIBE ]ll EUPUN DE DtbLUI-NT(!

ﬂESCARGﬁ LA APP ABCDIN Y SIGUE TU DESPACHO S T iéi;é:fg‘;c;-_-:;;z;;—[Jé/i;!;.;ééo_
o B Cl iente GF G Suc.Compra: 061
GRACIAS POR SU COMPRA Fac/Bol 101727399 Plazo Gtia.: 12 Meses

Producto Enceradora EA , Prod: 1126708
. - S GM 1A X CTA SBI, Gtia ,1114166




Ministerio del . Id Minuta : 3415251
Interior v "

Seguridad

Pdblica

Gobierno de Chile

Minuta de Tramite
Fecha Envio 1 23/10/2020

Organizacion Emisor : Ministerio del Interior y Seguridad Publica/Subsecretaria del Interior/Oficina de Partes y
Archivo Central

Receptor : Filomena Avelina Alarcén Veloso

Organizacion Receptor : DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIONlDIVISION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS|SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

Adjunto se remite a Ud. los siguientes documentos:

1 18599808 RECIBO 23/10/2020

CORREOS DE CHILE
/MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA/SUBSECRETARIA DEL INTERIOR/DIVISION DE

MAX LOPEZ - CARTERO
REMITO RECIBO DE COBRANZA DE CORREOS DE CHILE CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2020.-
/IMISADA POR JEFA DE OFICINA DE PARTES //

Observaciones emisor:
6272963 9

79/ tollot (, CORMECS D rulz
Recibi del Seﬁor.'//(/'/ Mo e Yy //.'// 2 A

=

Lo

cate Loy MOS8 32 ﬁ.i,/a %\5

La cantidad de $ _j/ Q 44% /Mm&

¢?3 \
por conduccion de correspondencia durante oct ZBZF

//;‘f?@ vbeZ  Dp w
/o /a/éz, /9@

Firma Nombre Cartero

W7 5’?5’506

Page 1 of 1




Ministerio del

s wsrier b 4

_Seguridad .
Publica 3 '

SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DIVISION ADMINISTRACION Y FINANZAS
Departamento de Administracién

MINUTA N° q /
* Unidad Requirente GMI
* Fecha 21 de Octubre de 2020.-

RESUMEN DEL REQUERIMIENTO

Modalidad de Adquisicion (marcar con una X si conoce la modalidad)

Convenio Marco Convenio Suministro
Licitaciéon Publica Trato Directo ( Excepcién )
* Bien/Servicio Enceradora * Cantidad 01

Area interna

e Gabinete del Ministro
solicitante

item Presupuestario

Numero Resolucion Ano 2020
Aprobatoria Presupuestario
Adjunta Anexos Six No

* Especificaciones /
Caracteristicas Técnicas: Enceradora

* Propésito de la Adquisicién: |Reemplazo.

Publico Objetivo
(Al que esta dirigido el Gabinete del Ministro del Interior.
bien/servicio)

* Consultas Técnicas

(Personal que debera responder
las consulta técnicas del
bien/servicio)

Recepcion

(Lugar donde se debera
despachar el bien/servicio)
Monto Aprox. de la adquisicion| $100.000.-

*Campos obligatorios
No llenar este recuadro

I Valor Final

No Aplica.

GABINETE DEL MINISTRO /
Att. Andrés Toledo ( Administrativos del Gabinete ).

V°B° Finanzas

[tem Presupuestario / }

,/;
Distribucion

-Dpto. de Administracion
-Archivo
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Tomar conocimiento Su opinién

Dar V'B" Proceder
Resolver Continuar Trdmite
Proponer respuesta Requerir antecedentes
Estudiar y comentar Certificado Disponibilidad Presupuestaria
Autorizacion DAF Generar Orden de Compra

Archivo Preparar base licitacién

EEEEEEN

URGENTE

OOO00000d &
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Obgervaciones:
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A 837(4/”&1&1 ZE: - /

Sualuda Alt‘l}l‘.l‘u‘]!lc a Usted,

F“mu Jefa Departamento




Cb;(gg;erias

< Horme

THORBEN
ABRILLANTADORA THORBEN THOR SPIN BOT 4X

SKU: 200Q0377783115R

{2 Calificaciones)

Enceradora / Lustradora / Mopa inaldambrica / Abrillantadora

k.
o

g
i
a
i
;
i:

Internet $99.990

Con tarjeta Ripley
acumtiias 800 RipleyPuntos GO

Santiago

Cambiar




MATRIZ IDEAS © 4 4

'i'-i

gj

] o
TR TOE R U v/ 1 N T (U

Lioa [. f/‘f
Giro: IMPORTACIGN ¥ COMERCIALLZACTON
ARTICULGS PARA. EL HOGAR, BCR HAYOR
. PRODUCTDS TEXTTLES, PRFNDA B TRV
ERSION
Casa Matriz: MANUEL ANTONIO TOCORNAL 356
SANTTAGE, DANTIAGE

BOLETA ECECTRONICA -NRO:': 29635483

Sucursal 0 Agustinas 950, 960, Santiago
_ Santtage, Santiago
Fecha: (371172020 FHora: 10:19

£00IG0 CANT PARITY
UESCRIPUION SUB.TOTAL
3091814000074 g x  Z2.490

SET 4 CUCHARITA TE, 000G, 90U 19,920

AR $ g
FECTIVE s 20 00
VUELTD g -

CANT. PRODUCTOS: 8,0
TRX NRE : 2801525

CAJERD(A}: SOFTA BRINZO DIAZ v

X

;B

"

Set 12 Cuchara Te Celeb

SKU: 010211615

iy
i

SIS

Few . 630 ae AN

Vi b Lok Bl B ferba et w . s VIEGE O

Precio normal $3.490

GRAULAS POR B LUHPRS

o CARRET se oieu ; 3 a! 8@
IS ERE &f_t‘. fos W} * B

it e E e s
Poolaiiib gy UER wh

ey Bnbadn.

Precio Internet
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] ! H H
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T
Ministerio del
Interior v
Seguridad
Pablica

SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DIVISION ADMINISTRACION Y FINANZAS
Departamento de Administracién

MINUTA N° & /
* Unidad Requirente GMI
* Fecha 21 de Octubre de 2020.-

RESUMEN DEL REQUERIMIENTO

Modalidad de Adquisicién (marcar con una X si conoce la modalidad)

Convenio Marco Convenio Suministro
Licitacion Publica Trato Directo ( Excepcion )
* Bien/Servicio Cuchara de Té * Cantidad 36

Area interna

o Gabinete del Ministro
solicitante

item Presupuestario

Numero Resolucion Afho 2020
Aprobatoria Presupuestario
Adjunta Anexos Si x No

* Especificaciones /
Caracteristicas Técnicas: Cuchara de Té

* Proposito de la Adquisiciéon: |Reemplazo.

Publico Objetivo
(Al que esta dirigido el Gabinetes del Subsecretario y del Ministro del Interior.
bien/servicio)

* Consultas Técnicas

(Personal que debera responder
las consulta técnicas del
bien/servicio)

No Aplica.

Recepcion
(Lugar donde se debera
despachar el bien/servicio)

GABINETE DEL MINISTRO /
Att, Andrés Toledo ( Administrativos del Gabinete ).

Monto Aprox. de la adquisicién| $10.500.-

*Campos obligatorios
No llenar este recuadro

Valor Final

ftem Presupuestario

V°B® Fi CAD
S S 7

Distribucién
-Dpto. de Administracion
-Archivo



Ministerio del

e
£ ‘«?ﬂ Interigry
egoel.  Seguridad

Pubtica

Departamento de Administracién

Fc H03s
FO O MO

MEMORANDUM N° 438

DE : Carolina Correa Sunkel
Jefa Departamento de Administracion

A g Carolina Mejias Fuentes
Jefa de Departamento de Finanzas

MAT. : Solicita emision de cheque para gastos menores

FECHA : 23 de Noviembre de 2020

Junto con saludarle, se adjunta Rendicion N°18 de caja chica de fecha 23 de
noviembre de 2020, lo anterior para la emision de cheque nominativo y no cruzado a
nombre de Mario De Ferrari Pacheco, por un monto total de $ 465.220 (cuatrocientos

sesenta y cinco mil doscientos veinte pesos).

.'/’,-"i
RRgA SUNKEL .
N;pb,st ADMINISTRACION

/

‘;&Slmdfp

DISTRIBUCION:
e Depto. de Finanzas
¢ Depto. de Administracion

wakﬁ P B 162 910
2.04 .004 b2s0
22..06.003 52490
22. 04010 33410

/66 622 [0




RENDICION DE GASTOS MENORES

NRO. DE RENDICION: 18 FECHA: 23 DE NOVIEMBRE DE 2020

l.
1. IDENTIFICACION DE LA RENDICION

A.  SERVICIO QUE ENTREGO LOS FONDOS: SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

B. IDENTIFICACION DEL CUENTADANTE: MARIO DE FERRARI PACHECO

C. PERIODO DE LA RENDICION  DESDE EL DIA: 05 DE OCTUBRE DE 2020 AL 23 DE NOVIEMBRE DE 2020

D. N°DE RESOLUCION EXENTA QUE AUTORIZA LA ADMINISTRACION DEL FONDO: N°1.529, FECHA 29 ENERO 2014.

. MOVIMIENTO DE LOS FONDOS

A. TOTAL DE LOS INGRESOS: $  496.730.-
SALDO RENDICION ANTERIOR  : $  83.440-
CHEQUE NUMERO : VALOR :$ 413.290.-
CHEQUE NUMERO : VALOR -
B. TOTAL DE GASTOS: $ 465220- /
IMPUTACION : 22-12-002 VALOR :§$  262.910.-
IMPUTACION : 22-04-010 VALOR : §  139.810.-
IMPUTACION : 22-04-001 VALOR :§$ _ 62.500.-
IMPUTACION - VALOR : §
IMPUTACION VALOR : §
IMPUTACION - VALOR : §
C. SALDO PRESENTE RENDICION : $ 31.510.-
D. REINTEGRO A U. OTORGANTE : : () $
o
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~OLORES Y TINTAS SPA R.U.T. 76.512.2414 - FONO - 232244941

f

)

COLORES Y TINTAS SPA

SERVICIOS CORPORATIVOS Y
DE IMPRESION PUBLICITARIA

R.UT. 76.512.241-4 BOLETA DE VENTAS
AGUSTINAS 1161 OF. 205 Y SERVICIOS
SANTIAGQO CENTRO
FONQO: 232244947 - 227498841
CEL: 997187151 0
coloresytintas@gmail.com N' 0 0 1 1 4 0
cecilia_brodriguez @hotmail.com
www.coloresytintas.cl
“**.. Colores Y
e '] =
> DIA MES ANO
{2 intas
g B
CANT. DETALLE VALOR

TOTAL $ |/

DUPLICADO: CLIENTE

COLORES Y TINTAS SPA R.U.T. 76.512.241-4 - FONO : 232244941

COLORES Y TINTAS SPA

SERVICIOS CORPORATIVOS Y
DE IMPRESION PUBLICITARIA

R.U.T.: 76.512.241-4 BOLETA DE VENTAS
AGUSTINAS 1161 OF. 209 Y SERVICIOS
SANTIAGO CENTRO

FONO: 232244941 - 227498841

CEL: 997187151 No 00 1 140

coloresytintas@gmail.com
cecilia_brodriguez @hotmail.com
www.coloresylintas.cl

'.’ g DIA | MES | ANO
e L ’ntas g /5 2'\)
[ cant DETALLE VALOR
240 (X lacons
= /
e
TOTAL $ |62 500

DUPLICADQ: CLIENTE




Gobierno de Chil

SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DIVISION ADMINISTRACION Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE FINANZAS

MEMORANDUM N° 225

ANTECEDENTE : Memo N° 411 del 03.11.2020
rendicion de gastos menores N°11.

’

MATERIA : Devuelve solicitud de gastos
menores

SANTIAGO, 10 de noviembre de 2020

A : JEFA DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION

DE : JEFA DEPARTAMENTO DE FINANZAS

Junto con saludar, informo a usted, que hemos recibido el memorandum N° 411 del
03.11.2020, correspondiente a la rendicion de gastos menores N° 11 de Exequiel Meza Ramirez.

Al respecto, informo que no es posible proceder al reembolso del gasto por la compra de
bitacoras por $62.500.- debido a que esta compra, primeramente debié gestionarse a través de
Mercado Publico y en caso de haber existido alguna dificultad por ese medio, se debié comprar con
fondos administrados por don Mario de Ferrari.

Cabe indicar, que la naturaleza de los gastos menores administrados por el Sr. Meza dice
relacién con la mantencién y reparacion de Vehiculos, peaje y traslado, no materiales
administrativos.

Por tanto, se devuelve la rendicion completa para su modificacion.

_7a\0 DEL 7
Saluda atentamente a Ud., A QIDAD P/'V’i}\
SN 0& P)
/.s(g <%
S

A
DISTRIBUCION:
- Jefa Departamento de Administracién
- Archivo Departamento de Finanzas

)/é/éj(/ ’ “'l.( i




Ministerio del
interior y
Seguridad
Pablica

Gobierno de Chile

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION

RENDICION DE GASTOS AREA MOVILIZACION

1. DATOS DEL CONDUCTOR

NOMBRE COMPLETO rxXeovel Me=) R,

2. DATOS DEL SERVICIOS

FECHA DEL SERVICIO | (3. OG-, 2020 - COMETIDO FUNCIONAL | SI NO
UNIDAD REQUIRENTE DEFPJ&) AI)MUL)\R‘H\ME&.G&’:‘. LUGAR DE SALIDA
DESTINO D50 vviosves Bircobns  ToRSecloTtIRW -
HORA SALIDA HORA DE LLEGADA

3. DATOS DEL VEHICULO

PATENTE DEL VEHICULO KM. INICIO KM. TERMINO

4, CONCEPTO DEL REEMBOLSO

PEAJE ESTACIONAMIENTO LAVADO VULCANIZACION

5. MONTO DEL REEMBOLSO
S b2 JCD —.




COLORES Y TINTAS SPA

SERVICIOS CORPORATIVOS Y
DE IMPRESION PUBLICITARIA
R.U.T.:76.512.241-4
AGUSTINAS 1141 OF. 209

~SANTIAGO CENTRO

COLO. .)Y TINTAS SPA R.U.T. 76.512.241-4 - FONO : 232244941

FONQ: 232244941 - 227498841
CEL: $97187151
coleoresytintas@gmail.com
cecilia_brodriguez @hotmail.com
www.coloresytintas.cl

o Colores 4
. Jintas

BOLETA DE VENTAS
Y SERVICIOS

o
-
w——
-
i

NC Of

DIA MES

CANT. DETALLE

VALOR

TOTAL $

DUPLICADO: CLIENTE

COLORES Y TINTAS SPA R.U.T. 76.512.241-4 - FONO : 232244941

COLORES Y TINTAS SPA

SERVICIOS CORPORATIVOS Y
DE IMPRESION PUBLICITARIA

R.U.T.: 76.512.241-4 BOLETA DE VENTAS
AGUSTINAS 1161 OF. 209 Y SERVICIOS
SANTIAGO CENTRO
FONQ: 232244941 - 227498841
CEL: 997187151
coloresytintas@gmail.com Ng 0 0 1 1 4 1
cecilia_brodriguez @hotmail.com
www.coloresytintas.cl
(T intas FETET®
S et \ 00| 2o
CANT. DETALLE VALOR
/ qv ’:)) )T Aco @t
/ et S
TOTALS| 3 704

DUPLICADO: CLIENTE




SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DIVISION ADMINISTRACION Y FINANZAS
DEPARTAMENTO FINANZAS

MEMORANDO N° 219 /

ANTECEDENTE : Memo N° 412, fecha 03.11.2020,
rendicion de cuenta gastos
menores N°11.

SANTIAGO, 09 de noviembre de 2020

A : JEFA DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION

DE : JEFA DEPARTAMENTO DE FINANZAS

Junto con saludar, informo a usted, hemos recibido memorandum N° 412 del
03.11.2020 correspondiente a la rendicion de gastos menores N° 11 de Exequiel Meza
Ramirez.

Al respecto, informo que no es posible proceder al reembolso del gastos por la
compra de bitdcoras por $37.500.- debido que esta compra primeramente deberian haber
sido gestionado por Mercado Publico y luego en el caso de existir una emergencia justificada
deberian ser comprada con gastos menores del Sr. Mario de Ferrari.

Cabe indicar, que la naturaleza de los gastos menores de Exequiel Mesa dice relacién
con mantencidn y reparacion de Vehiculo, peaje y traslado, no materiales de oficina.

Por tanto, se devuelve rendicién completa para su modificacién.

Saluda atentamente a Ud.,

JEFA DEPARTAMENTO DE FINANZAS

TEE 23432




Ministerio del
L Interiory
ps Seguridad
=Publica

'G_o'b_iemo.qe Chite :

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION

RENDICION DE GASTOS AREA MOVILIZACION

1. DATOS DEL CONDUCTOR

i

NOMBRE COMPLETO

Zxeaquel Hezb R.

2. DATOS DEL SERVICIOS

FECHADELSERVICIO |- 1O~ 220

COMETIDO FUNCIONAL Sl NO

UNIDAD REQUIRENTE |00y 1D 1 ; psu PN

LUGAR DE SALIDA

DESTINO ISO__uoiphpes D

cobrys . Lah  Tuderen

HORA SALIDA

HORA DE LLEGADA

3. DATOS DEL VEHICULO

PATENTE DEL VEHICULO

KM. INICIO

KM. TERMINO

4. CONCEPTO DEL REEMBOLSO

PEAJE

ESTACIONAMIENTO

LAVADO

VULCANIZACION

5. MONTO DEL REEMBOLSO

> H1HC0=—
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JUSTO PASTOR CATALAN SAAVEDRA
s RUT.: 6.691.719-3
CERRAJERIA Y LLAVERIA
LLICO PASAJE cosuw&«szmﬂ,
SAN JOAQUIN -&£ AGO™ .

SAN

ETADE VENTAS
ERVI IOSN

Ne : 004736 D plicéd,b ,YQJJente
Fecha / L T del 2072,
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Gobierno
I, de Chile

Ministerio del Interior y Seguridad Publica
Departamento Administracién
Seccién Servicios

ORDENES DE TRABAJO 2019
Servicios de cerrajerfa.

Fecha de solicitud

25 = 02= 20

/Dependencia

Direccion

Teotaco0n 25/

Of S0y

Nombre Contacto

Vir oo Shaoba,

Descripcion del Requerimiento

C Conp ol S Loy ol o

+ 200 -

DATOS DE RECEPCION

Nombre Contacto

Observaciones

T

Recepcion Conforme

SI| X

Firma/ Timbre

NO

MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PU3LICA
OFICINA EXONERADOS.

25 FEB Zuw

Ay

el
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Ministerio del Interiofy Seguridad Publica
Departamento Administracion
Seccidn Servicios

ORDENES DE TRABAIO 20°7

Servicios de cerrajeria. "

Fecha de solicitud 03/03 [ 2020

/Dependencia

Direccidn ﬁa,Z/W Y. a0 F -

Nombre Contacto Posanasd In ﬁm%

Descripcién del Requerimiento ’/Jw,ﬁ/a;m @ 3 lapd ez (/ @L

/{dc&mﬂ& Have &Mﬂfﬂ

korge0

DATOS DE RECEPCION
Nombre Contacto

Observaciones

[Recepcion Conforme | siN] no |

Firma/ Timbre

[),a/w/“ /ﬁ/ﬂ,ﬂ’l .




COMERCIAL ECCSA S.R. B3 387 7004

Tienda Crillon o )
ﬁ&SgT?NA§1!025 ¥ BLOEk 1035, gﬁNIIﬁgqﬂ

SUCURSAL : 19 . LAJA: 070 .
FECHA EMISION: 23/11/72025 . HORA f1:p2. 42
BOLETA ELECTRONICA NRQ: ;0342!955

il

Wi

120070004098
TRHNSHCCIUNXDQCUMENTG: 4098
cobIag BESCRIFCTOY T VAL
A CHNIIDRD_x PRECTH
2000359802559 FANINT TRorren 299490
P "Mwm“qwm““_uﬁgggﬁpm
e
Tvn
VUELT] 300?8—
TGTAL NETQ
25202
IvA 195 47
TOTAL 5
2999p
2311430 1 VENTS 29994

Tinbre Electranicn S.I.1.
_ Res. 4§ ga] 2014
Verifique Documents: W . ripley o]

********X***ﬁ**%%%**%***%**ﬁﬁ%**%%ﬁ%%%%

INSCRIBASE £y RIPLEYPUNTEOS
LLAMANDD ap 600 600 07
*%%*****ﬁ******i***k%**ﬁ*#***%***#ﬁ%ﬁ**

INSCRIBASE EN RIPLEYPUNTDS
LLAMANDD a( 600 600 ozaz, EN CENTROS
DE SERVICIO g EN RIPLEY g

*iﬁ*********%%#*%*****%%ﬁ*%**i****%*ﬁ%ﬁ

RECIBI CONFGRME MERCABDERTA Yo SERVICIng
PAGA TU TARJETA EN Bancorin!eu.com




Jennifer Henriquez Sariego

De; Carolina Correa Sunkel

Enviado el: viernes, 20 de noviembre de 2020 9:27
Para: Jennifer' Henriquez Sariego

Asunto: RV: Plancha repostero gabinete
Estimada:

Me ayudas con-esta compra.

Saiudos,

Carolina Correa Sunicel

Ministerio del Depariarnents de Adminitracidn
interior ¥ Msinisterio def intefior v Saguridad Poblica
5 Teatines 92, Pise &, Santige, Ghile
SE ] 3 , Santzga,
- gu.r dad Tet&fonx (56-2) 2486 3702
PLI bl] ca wnginteriongehcl

De: Gustavo Manuel Valdés Pérez
Enviado el: viernes, 20 de noviembre de 2020 8:34
Para: Carolina Correa Sunkel

Asunto: RV: Plancha repostero gabinete

Estimada Carolina:

Junto con saludar, te escribo debido a que debemos comiprar una nueva plancha para el repostero, ya que la actual

cumplié su vida atil.

Adjunto link de referencia: https://simple.ripley.cl/plancha-panini-oster-gril-2880-

2000346469392p7gclid=Cj0KCQIA48]9BRC-ARISAMQu3WSxOPwBRIUJZjg5eHEtiucC866kya-XpEghRPDAZ-

yJRKWIBVLj7R8aAtKgEALwW wcB&s=0
Quedo atento, muchas gracias desde ya.
Saludos cordiales.

Gustavo Valdés Pérez
i} ¥
Ministerio del
| ﬂter‘i ory ttinisteeio dol Intarior ¥ Seguridad Miblice
Segu ﬁd ad Palacio 2 Moneda S, Santiage, Chile
p - b l. Tatéfonz (56-2) 24B63903
ubtica werinteriongobal

[NUmero de paginal




20/11/2020 Ripley - PLANCHA PANINI OSTER GRIL 2880

'C?@é};orias

< Home

PLANCHA PANIN! OSTER GRIL 2880

SKU: 2000346469392P

(10 Calificaciones)
Plancha panini compacta
Internet $29.980

Con tarjeta Ripley
acumulas Z4Q RipleyPuntos GO

@ Consulta disponibilidad de despacho

Comunaftienda mas cercana _
Selecciona tu Comuna/tienda mas cercana Ea

iAprovecha un20% dto. en la Garantia Extendida!

Garanfia ’ A
=weaxExtendidn *Descuento ya aplicado
PLAN DE REEMPLAZO1 ANO £4:990/54.090

*Con Garantia Extendida tu producto quedara protegido frente a defectos de fabricaclén ante
fallas téenicas.

Cubre taodos los gastos de djagndstico de falla, repuestos, mano de obra y trasladoes necesarios
para la reparacion del producto. Saber mas

o

htips:h’sir'npl_e.ripiey.clfplancha-panini-oster—gril—28'80-20003464G9392p?gclid=CjOKCQiA48jQBRC-ARIsAMQu3WSxOPwBR[UJngSeHEtIucCSGBkya-X" .13
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Jennifer Henriquez Sariego

De; Carolina Correa Sunkel

Enviado el: viernes, 20 de noviembre de 2020 9:27
Para: Jennifer' Henriquez Sariego

Asunto: RV: Plancha repostero gabinete
Estimada:

Me ayudas con-esta compra.

Saiudos,

Carolina Correa Sunicel

Ministerio del Depariarnents de Adminitracidn
interior ¥ Msinisterio def intefior v Saguridad Poblica
5 Teatines 92, Pise &, Santige, Ghile
SE ] 3 , Santzga,
- gu.r dad Tet&fonx (56-2) 2486 3702
PLI bl] ca wnginteriongehcl

De: Gustavo Manuel Valdés Pérez
Enviado el: viernes, 20 de noviembre de 2020 8:34
Para: Carolina Correa Sunkel

Asunto: RV: Plancha repostero gabinete

Estimada Carolina:

Junto con saludar, te escribo debido a que debemos comiprar una nueva plancha para el repostero, ya que la actual

cumplié su vida atil.

Adjunto link de referencia: https://simple.ripley.cl/plancha-panini-oster-gril-2880-

2000346469392p7gclid=Cj0KCQIA48]9BRC-ARISAMQu3WSxOPwBRIUJZjg5eHEtiucC866kya-XpEghRPDAZ-

yJRKWIBVLj7R8aAtKgEALwW wcB&s=0
Quedo atento, muchas gracias desde ya.
Saludos cordiales.

Gustavo Valdés Pérez
i} ¥
Ministerio del
| ﬂter‘i ory ttinisteeio dol Intarior ¥ Seguridad Miblice
Segu ﬁd ad Palacio 2 Moneda S, Santiage, Chile
p - b l. Tatéfonz (56-2) 24B63903
ubtica werinteriongobal

[NUmero de paginal
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R.U.T.: 76.053.642.-3
BOLETA ELECTRONICA
N°® 21039

501 -SANTIAGO NORTE

MEDULAK IBETEK SPA.
MEFEXE Y QUM DE MUEBLES ¥ ACDEHORIOR
Cororsl Alearis 2451
raspanogrela - BANTIAGOD
SBUCURSALES
Copdall N1383 Providensa- Santiaga
Geronicna da Aldgrale NATER, Vitaswia Samifaga

Codiga Crotalle
G2 MES Ton B ESN

BACK MASCARILLAS_MANDTBENGLOOMW, [E FARTIGULAR

Mento Total $ : 16.900

Res. 80 del 2014
Verifique documento: wiww . portaldie.cl




Mario De Ferrari Pacheco

e e s e e N S R e e S L |
De: Jennifer Henriquez Sariego
Enviado el: jueves, 05 de noviembre de 2020 19:47
Para: Carolina Correa Sunkel
CC: Mario De Ferrari Pacheco
Asunto: Re: solicita mascarillas de nano cobre y otros

No Carola, no hay nada asi pero tenemos poco mds de 20 mil en la caja con eso podemos comprar mafiana unas
cuantas.

Saludos

Enviado desde mi iPad

El 05-11-2020, a la(s) 18:14, Carolina Correa Sunkel <ccorreas@interior.gob.cl> escribi6:

Jenni:

Existe alguna mascarilla de este tipo en el portal, tendriamos que cotizar, pero nos demorariamos
mucho. v

Saludos, Fs
<image002.png>

De: Patricia Enilde Lagos Rehfeld

Enviado el: jueves, 05 de noviembre de 2020 17:59 )

Para: Carolina Correa Sunkel; Valeska Medrano Ordenes; Maria Carolina Alvarez Rauchfuss; Paula
Maldonado Hernandez

CC: Filomena Alarcén Veloso; Verdnica Denisse Navarro Pefia

Asunto: solicita mascarillas de nano cobre y otros

Importancia: Alta

Estimada Maria Carolina

Para uso del Sr. Ministro, se solicita:
2 pack de mascarillas de nano cobre (vienen 3 en cada pack) adjunto foto solo de referencia. En total 6
unidades

Para uso del Gabinete

1 caja de Mascarillas Desechables

2 Mascarillas de Genero para reposteros
1 Caja de Guantes

04 Lysoform

Muchas Gracias
Saludos




06-11-2020 Pack 3 Mascarilas de Cobre — Medular Design

@ v Sign UP! Buecar en nuestra tienda Ingresar Mi carrito
MEDULAR
COMEDORES ~ DORMITORIOS ~ LIVING ~ DECORACION v
HOME OFFICE v TERRAZA v INFANTIL v » SERVICIO DE ARMADO
# TIENDAS CYBERWEEK

Necgeas

46 .%00 2.
°
@

Inicio » Pack 3 Mascarilas de Cobre

@

Pack 3 Mascarilas de Cobre

https://medular.cl/products/pack-3-mascarilas-de-cobre
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-

Pack 3 Mascarilas de Cobre — Medular Design

@ v Signup!

MEDULAR

Buscar en nuestra tienda Ingresar Mi carrito

COMEDORES v DORMITORIOS ~

LIVING v DECORACION v
HOME OFFICE v TERRAZA v INFANTIL ~ » SERVICIO DE ARMADO
# TIENDAS

CYBERWEEK

[ i

g
St edate e

PERCHERO WUMUL PINO

PACK 3 MASCARILAS DE COBRE BOLS

$16.900 15,300 - $69.¢
i i DESPACHO ENTRE 03 A 05 DIAS HABILES

DESPACHO EN 03 DIAS HABILES DESPA

T OUDUKIDEIE A NUESITKWO

NEWSLETTER

Sé el primero en enterarte de nuestras
novedades
descuentos y lanzamientos.

A

Escribe tu mail aqui

®MEDULAR
INFORMACION NUESTRAS ESTAMOS
Coronel TIENDAS PRESENTES
Al\ca;aradod2451l 5 Ares de EN:
ISn ependencia, Proyectos Tienda
ciqtlago 5 C p Condell
. . QRTactar Condell 1380,
ventas@medular.g 5 Muestra Pecyidacia.
Empresa Lune‘s a

Pronto domingo de

catalogo > Preguntas 10:00 a 14:00

disponible Frecuente -15:00 a 19:00

NS - hrs.
aigu'm’a Atencion: 2
SERVICIO AL despaelic 2501 3644
CLIENTE:
225013644 > Servicio Outlet .
10:30 a 14:00 - de Independencia
15:00 a 18:00 Armado Coronel
Alvarado

https://medular.cl/products/pack-3-mascarilas-de-cobre
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JUAN RICARDO SAN MARTIN URREJOLA BOLETA DE HONORARIOS
NOTARIO PUBLICO
HUERFANOS 835 - PISO 18 - CENTRAL: 228985900 NU 1 5 0‘14 6 6

RU.T.: 4.195.073-0 - SANTIAGO CENTRO
‘- o ~ Santiago,é_de W ZOZO
Seﬂur:_th'l 1 W\ W}\M

Direccion: R.U.T.:

MILAJE (ART. 1° - DS-J 587 - 1989) (CL7) -
CUSTODIA DE BORRADOR
AUTORIZACION DE FOTOCOPIAS
ANOTACION EN REPERTORIO
AUTORIZACION DE FIRMAS
PROTOCOLIZACION DE DOCUMENTOS

INSTRUCCIGNES
MPRESIONES ZUWET LTDA. - R0 .T.: 79.569.780-8 SUMA $

% RET.

TOTAL § ZE?’; 5 ;(.j

FIRMA ORIGINAL: CLIENTE




De:
Enviado el:
Para:
Asunto:

Buenos dias don Mario le recuerdo el tema de los mandatos del Ministro y Subsecretario.

Quedo atento
Saludos.

Ministerio del
Interior y
Seguridad
Plblica

Carlos Flores Larrain

jueves, 12 de noviembre de 2020 9:28
Mario De Ferrari Pacheco

Reemboiso Mandatos

Carlos Flores Larrain
o

avier ey Srea Juisial

Aha

Ntinisterio del mtesiar y Seguridad Pablics
Teatinos 32 pise 7, Santiage, Chile
Tettfone (56-ZF MB63487

v intermrgowel




! FORMULARIO DE REQUERIMIENTO DE DINERO DE CAJA CHICA 2020

REQUERIMIENTO
Fecha de solicitud 23-11-2020
Nombre Solicitante David Araya
Anexo 2486-3476
Departamento Departamento de Administracidon / Seccién Servicios
Monto Solicitado $ 190.000
ivionto Utilizado $ 190.450
Reembholso SO
Devolucion $0O
CANTIDAD MATERIAL JUSTIFICACION MONTO / UBICACION
10 _{ Tubos de silicona transparente | Stock maestro S 24.750/] Teatinos 92, piso 6
9 1 Cerraduras redondas Stock maestro 5 18.000 4 Teatinos 92, piso.6
100 Amarras negras plasticas,10 /
amarras plasticas blancas, 2 tubos.de
1 ‘pegamento la gotita Stock maestro S 10.500 | Teatinos 92, pisc 6
2 Cargas bip Traslada de compras s 4,000 /§,a ntiago Centro
2 Puntas 1,1/4 - colgador oreja Stock maestro $ 4,510 ,/Teatinos 92, piso 6
Cerradura(cant.4)<pasa cable .-
(cant.2)-anticorrosivo (cant.2) rpto.
Cartonero(cant.2)4lave
angular(cant.2)>¥alvula
llenado(cant. )= sello de cera anti
1 fuga(’c’ant.S)/inter 9/12(cant.1) Stock maestro $ 87.4104 Teatinos 92, piso 6
1 Zapatos de-seguridad < Stock maestro $ 27.9904 Teatinos 92, piso 6
9 Chaleco gedlogo ' Stock maestro $ 10.4590 / Teatinos 92, piso 6
4 Pestillos muebles kitchenes S 2.800 1 Teatinos 92, piso 6
APROBACION
APrROBADO | | RecHazapo | | PENDIENTE | |
Aprobado por Exequiel Mesa Ramirez
Cargo Jefe Subrogante Servicios Departamento de Administracion




Firma




| FORMULARIO DE REQUERIMIENTO DE DINERO DE CAJA CHICA 2020

SOCIEDAD COMERGIAL
YU Y ZHONG LIMITADA
RUT.: 76.274.389 - 2
ARTICULOS ELECTRONICOS,
ACCESORIOS DEL HOGAR
Y FERRETERIA
SAN ANTONIO 273, LOGAL 17
FONO: 22 664 2890
.+ SANTIAGO CENTRO

GUANG YEN LTDA. "

I
r : A
REQUERIMIENTO " NO 253071 ¥
Fecha de solicitud 23-11-2020 | \
Nombre Solicitante David Araya ] DA | WE T Ao
Anexo 2486-3476 | _ :
Departamento Departamento de Administracién / Seccién Servicios | BOLETA DE VENTAS Y SERVICIOS
Monto Solicitado $ 190.000 1 $ ; ) & :‘
Monto Utilizado $ 190.450 | ' N
Imprenta Sepilveda, F.: 227341732

Boumbalon $0 iR v
Devolucion SO0 |
CANTIDAD MATERIAL JUSTIFICACION MONTO L/ UBICACION
10 Tubos de silicona transparente Stock maestro S 24.750/| Teatinos 92, piso 6
9 Cerraduras redondas Stock maestro S 18.000 4 Teatinos 92, piso 6

100 Amarras negras plasticas,10 /

amarras plasticas blancas, 2 tubos de
1 pegamento la gotita Stock maestro S 10.500 | Teatinos 92, piso 6
2 Cargas bip Traslado de compras $ 4.000 4Santiago Centro
2 Puntas 1,1/4 - colgador oreja Stock maestro S 4.510 Jfeatinos 92, piso 6

Cerradurg(cant.4)<pasa cable -

(cant.2)—anticorro§'xo (cant.2) rpto.

Cartonero(cant.;)/dlave

angular(cant.2)-¥4lvula

llenado(cant.1)- sello de cera anti
1 fuga(cant.5)¢ inter 9/12(cant.1) Stock maestro S 87.410+ Teatinos 92, piso 6
1 Zapatos de seguridad  ~ Stock maestro S 27.990 4 Teatinos 92, piso 6
9 Chaleco gedlogo Stock maestro S 10.490 4 Teatinos 92, piso 6
4 Pestillos muebles kitchenes $ 2.800 {Teatinos 92, piso 6

APROBACION
APROBADO | v/ | RECHAZADO | | PENDIENTE | |

Aprobado por Exequiel Mesa Ramirez
Cargo Jefe Subrogante Servicios Departamento de Administracién




SUDIMAG 3.A. N

AV. VICUNA MACKENNA 1770 _—
“b- NUNOA Q_

SANTIAGO

SODIMAC S.A. : 96.792.430-K
AV VICUNA MACKENNA 1770

DISTRIB MATERIALES DE CONSTRUCCION

BOLETA ELECTRONICA:587554073 19/11/2020
CC:00066 CAJA:0012 CAJERO:686 12:24:43

196460 CERR 235% égcd I7 (EX288- 1920
u
196460 CERR 2351 1920 -NI (EX28881930
cu
196460 CERR 2351 1920 -NI (EX288- 1920
c 1 X 8.990 8.9
196460 CERR 2351 1920-NI (EX288 1920
C 1 X 8.990 8.990
125836 PASACABLE 20MT 1.5MM
cu 1 4.590 4.590
129836 PASACABLE 20MT 1.5MM
cu 1 4.590 4.
. 95001 AN;ICORRgSIVO WD40 311GR
95001 ANTICORROSIVO WD40 311GR
C 1 X 5.990 5.9
o 20605%0 RPTO P/CUPH CARTONFR(Q 14KU821
690
2060620 RPTO P/CUCH CARTONERO 14KU821
1 2.690 2.690
1481029 LLAVE ANGULAR HE 1/2 HUMBDLDT
cu 1 .990 2.9
1481029 LLAVE ANGULAR HE 1/2 HUMBOLDT
cu 1 2.990
381233 VALVULA P/ESTANQ 200A FLMASTE
X 5.890 5.890
“361257 SELLO DE CERA ANTIFUGAS
U 1 X 1.870
5361257 SELLO DElCS?S ANIeruAb
1
5361257 SELLO DE CERA ANTIFUGAS
cu 1 1.870
5361257 SE&LO DE1CE§A ANTIFUGAS
cu 1
5361257 SELLO DEICERA ANTIFUGAS

1 870
742244 INTER 9/12+ ENCH 10A BCO ARM
U 1 X 3.690 3.690

NETO 73.454

IVA 13.956

OTAL 87.410
HH19##

Formas de Pago
EF 87410
Monto EF Cliente : 90.000
Vuelto EF : 2.590
#19553-1719
TTERANN) CAJA SSCO

—

Ri. U.T.: 78.547.260-8
BOLETA ELECTRONICA
N° 000056716

S.I.1.- SANTIAGO CENTRO

DE TOMAS E HIJOS LTDA.
"FERRETERIA EL TORREON"
FERRETERIA-MERCERIA-HERRAMIENTAS

ART ELEC. ¥ MAT DE CONSTRUCCION
Direccién: AV, Manuel Antonio Matta N2 1088
Comuna: Santiago

Teléfono: 225514379 - 225519394
Email: contacto@ferretenaeltor/égon cl
Fecha emisidn: 19/11/2020 Hora: 13:15:02
Vendedor: LUIS GONZALEZ

J Descripcion Cant. P.unit. Valorl‘
PUNTAS 1,1/4"

g 0,25  3.474 869
PUNTAS 1,1/2"

0,25  3.311 828
COLGADOR QREJA #1 CHICO

20,00 41 820
COLGADOR OREJA #7 GRANDE

20,00 100 2.000

SuB TOTAL 5 ("‘ 4‘517
DESCUENTO $ ¥

4.5?

TOTAL $ » i

W
Timbre Electromco sl

) Res. 80 del 2014
Verifique documento en wWww.sisgenchile ¢|

——————————— — —




SODIMAC S.A.
SAN FCO. DE BORJA 122
ESTACION CENTRAL
SANTIAGO

SODIMAC 5.A. RUT : 96.792.430-K
SAN FCO. DE BORJA 122

ESTACTON CENTRAL

DISTRIB. MATERIALES DE CONSTRUCCTION
BOLETA ELECTRONICA:587100759 20/11/2020
CC:00070 CAJA:0018 CAJERO:697 12:39:43

17272 CHALECO GEOLOGO C/REFLECT T/L
1 X 10.490

10.490

NETO 8.815

IVA 1.675

TOTAL 10.490
#H1#4

Formas de Pago

EF 10490
Monto EF Cliente - 11.000
Vuelto EF . 510

#78936-1719
CAJERA(0) CAJA SSCO

TIMBRE ELECTRONICO S.I.I.
RES. 115 de 2007
Verifiqus documento en www.sodimac.c]

IR

GUARDE EST EIA Y PRESENTELA EN
CASO DE~RECL PRODUCTO
GRACI A%Egﬁ »PREF?R 0S
EN seolﬁgg "SIEMPR ONTRARA

=" L

"MEJORES PRECTOS -
LIENTE

e,

\ v
s T e e e SUS I, e it it

PARA REVISAR EL DETALLE DE Ug o
BOLETAS PERSONALIZADAS [E LOS
ULTIMOS 3 MESES PUEDE REGISTRARSE EN
www.sodimac.cl ¥ EN FUTURAS COMPRAS
INDICAR SU RUT.

Inscribete en www.cmrpuntos.cl, dicta
tu RUT en caja v acumula CMR Puntos
pagando como quierast,

Si va estas inscrito los CMR Puntos
obtenidos por esta compra se veran
reflejados al dia siguiente,
Recuerda que pagando con CMR
multiplicas tus puntos!




METRO DE SANTIAGO

0 ¥
S CARGA PONEDERO NTO DE DINERO DE CAJA CHICA 2020
SERVICIO DE VENTA: 2
FECHA DE OPERACION: 18/11/20
HORA DE OPERACION: 14:59:34 REQUERIMIENTO
NRO. DE OPERACION: 58 23-11-2020
ESTACION: La_Moneda David Araya
NRO. DE POS: 193 2486-3476
NRO. DE' VENDEDOR: 9400145 Departamento de Administracién / Sec
NRO. TARJETA BIP! 41801948 $ 190.000
SALDO ANTERIOR: $ 80 $ 190.450
CARGA EFECTUADA: $ 2.000 S 0
MONTO ENTREGADO: $ 2.000 9
VUELTO: $ 0 $
SALDO EN TARJETA: $2.080 ERIAL JUSTIFICACION
transparente Stock maestro
Censerve su comprobante las Stock maestro

Servicio al Cliente Tarjeta bip!

WWW.tarjetabip.cl 6 60O 730 0073

as plasticas, 10
blancas, 2 tubos de
Stock maestro

Traslado de compras

Stock maestro

gador oreja

S1 cargas $1.000 o mas,
disfruta las promociones
de CIub bip!.

S1 cargas $3.000 o mas accede
al mundo beneficios de

)“pasa cable
sivo (cant.2) rpto.
“Have

alvula

ello de cera anti

r 9/12(cant.1) Stock maestro

idad - Stock maestro
Club Hetro. Stock maestro
uebles kitchenes
Informate e inscribete en =
WWW.metro.cl y obten mas
beneficios.
APROBACION
sapo | v | RECHAzADO | |
Aprobado por Exequiel Mesa Ramirez
Cargo Jefe Subrogante Servicios Departami

~ SUDIMAC S.A.
SAN FCO. DE BORJA 122
ESTACION CENTRAL
SANTIAGO

SODIMAC S.A.

SAN FCO. DE BORJA 122
ESTACION CENTRAL
DISTRIB. MATERIALES DE CONSTRUCCION
BOLETA ELECTRONICA : 587235638 1871172020
CC:00070 CAJA:0004 CAJERO:668 15:46:54

9970385 BOTIN EAGLE SKY CAFE Ne4Q
PA 1 X 27.990 27.990

NETO 23.521
TVA 4.469
TOTAL 27.990

RUT : 96.792.430-K

wHL#H

Formas de Pago
30.000
0

EF 27990

Monto EF Cliente :
Vuelto EF : 2.0
#20574-2016
CAJERA(O) CAJA sSCO

TIMBRE ELECTRONICO S.I.T.
RES. 115 de 2007
Verifigue documento en www.sodimac.c)

O

GUARDE ESTA BOLETA Y PRESENTELA EN
CASO DE RECLAMO 0 CAMBIO DE PRODUCTO
GRACIAS POR PREFERIRNOS
EN SODIMAC USTED SIEMPRE ENCONTRARA
LOS MEJORES PRECIOS

CLIENTE
PARA REVISAR EL DETALLE DE SUS
BOLETAS PERSONALIZADAS DE LOS
ULTIMOS 3 MESES PUEDE REGISTRARSE EN
www.sodimac.cl ¥ EN FUTURAS COMPRAS
INDICAR SU RUT.

Inscribete en www.cmrpuntos.cl, dicta
tu RUT en caja v acumula CMR Puntos
pagande como quieras!,

Si va estas inscrito los CMR Puntos
obtenidos por esta compra se veran
reflejados al dia siguiente.

Recuerda que pagando con CMR
multiplicas tus puntos!




METRO DE SANTIAGO

OPERACION: CARGA MONEDERO
SERVICIO DE VENTA: 1
FECHA DE OPERACION: 19/11/20
HORA DE OPERACION: 13:38:08
NRO. DE OPERACION: 563
ESTACION: La_Moneda
NRO. DE POS: 193
NRO. DE VENDEDOR: 14167113
NRO. TARJETA BIP! 29800912
SALDO ANTERIOR: $ 1.960
CARGA EFECTUADA: $ 2.000
MONTO ENTREGADO: $ 2.000
VUELTO: $0
SALDO EN TARJETA: $ 3.960

Conserve su comprobante
Servicio al Cliente Tarjeta bip!

Wwi. tar jetabip.cl 6 800 730 0073

S1 cargas $1.000 o més,
disfruta las promociones
de Club bip!.

Si cargas $3.000 o mas accede
al mundo beneficios de
Club Metro.

Informate e inscribete en
WWiW.metro.cl y obten mas
beneficios.




|| Bl

COMERCIAL KAI - PING
pur.IMITADA
. 77.158.310 - 5 —
IMPORTACION y EXPORTACION
ARTICULOS DE FERRETERIA Y
ARTICULOS PARA EL HOGAR
G.M.: SALVADOR SANFUENTES
Ne 2783 . SANTIAGO CENTRO
TELEFONO: 226 897 614
SUC.: BASCUNAN GUERRERO
N? 520 . SANTIAGO CENTRO
TELEFONO: 226 835 074

IMPORTADORA GLOBAL
CENTER LIMITADA
R.U.T.: 76.411.911-8

Venta por Mayor ¥ Menor,
Importacién y Exportacién ‘
E Dll de Articulos de
GLORAL CENTER
i

Ferreteria,
Bazar y Eléctricos
Unién Latinoamericana Ne
Fono: 2 2689 1368 &

&
Santiaga Centro o
A

INPORTADORA GLOBAL
CENTER LIMITADA
R.U.T.: 76.411.911-8

Venta por Mayor y HenPr.
Importacién y Exportacion
de Articulos de

Ferreteria,

"""""" Bazar y Eléctricos
Union Latinoamericana N° 83
368

B

Fono: 2 2689 1

= Rt Santiago Centro d‘
Feche Ngl 479936 - § B-1} Ng 208316 0 - |
Nom} @ BVIC o ot o ot e NG e e —
Anext  (~pRT S | ARD, 486 [olEMGEVEmSYSaCRS) __ ImomtovhLueus
Depa . . £ 'epi $ 1/ Seccidn Se  [BOLETA DE VENTAS Y SERVICIOS
Mo H BOLEJADE VENIAS Y SERVICIOS 1€ ) ‘ $ |
Mon $ (K001 ) 19 ' . 20 !
\ \'@ = 2 |
Reer  MemsieeaBplig \QUN ' 0/, FirHioreo™ clewe '
DUPLICADO - GLIENTE \ ) E PLICADO - CLIENTE
Devc¢ : 0 D ; L
CANTIDAD MATERIAL JUSTIFICACION MONTO /"' UBICACION
10 Tubos de silicona transparente Stock maestro S 24.750/| Teatinos 92, piso 6
9 Cerraduras redondas Stock maestro S 18.000 1 Teatinos 92, piso 6
100 Amarras negras plasticas,10
amarras plasticas blancas, 2 tubos de L
1 pegamento la gotita Stock maestro S 10.500 | Teatinos 92, piso 6
2 Cargas bip Traslado de compras S 4.000 {Santiago Centro
2 Puntas 1,1/4 - colgador oreja Stock maestro S 4.510 JTeatinos 92, piso 6
Cerradur/{(cant.4)4pasa cable -
(cant.2)-antic0rr09vo (cant.2) rpto.
Cartonero(cant.2)<llave
angular(cant.2)-¥alvula
llenado(cant. 1 )= sello de cera anti
1 fuga(cant.5)¢ inter 9/12(cant.1) Stock maestro S 87.410+| Teatinos 92, piso 6
1 Zapatos de seguridad - Stock maestro $ 27.990 A4 Teatinos 92, piso 6
) Chaleco gedlogo Stock maestro S 10.490 / Teatinos 92, piso 6
4 Pestillos muebles kitchenes S 2.800 1 Teatinos 92, piso 6
APROBACION
APROBADO | | RECHAZADO | | PENDIENTE | |
Aprobado por Exequiel Mesa Ramirez
Cargo Jefe Subrogante Servicios Departamento de Administracién




SERVICIOS PRATS SPA

SERVICIOS DE CERRAJERIA , ESTRUCTURAS METALICAS , CAJAS

FUERTES
AV PDTE KENNEDY 5600 OF 5 - VITACURA

R.U.T.: 76.486.999-0

FACTURA NO AFECTA O
EXENTA ELECTRONICA

VITACURA
N° 361
S.LI1 - SANTIAGO CENTRO
Senor (es) : SUBSECRETARIA DEL INTERIOR Comuna : SANTIAGO
Direccién : PALACIO DE LA MONEDA 213 Ciudad : SANTIAGO
R.U.T. : 60.501.000-8 Forma de Pago : Crédito Contacto
Giro : ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA Fecha Emis. : 09 NOVIEMBRE 2020 Fecha Venc.
N°® | Cantidad | Unidad Caédigo Descripcion Precio Desc/Recargo Total
1 1 Copia de llave C 38.500 38.500

Observaciones:

Montos Totales

Timbre Electrénico Sll
Res. del
Verifique documento: www.sii.cl

Monto Exento $
Monto Total $

38.500
38.500




Mario De Ferrari Pacheco

e e e e oo - e s s s s e S o se e i]
De: Carolina Rojo Zapata
Enviado el: jueves, 29 de octubre de 2020 16:47
Para: Mario De Ferrari Pacheco
cc: Evelyn Ximena Millafilo Parada; Carolina Andrea Mejias Fuentes
Asunto: Copia llave de Caja Fuerte

Estimado Mario, Favor solicito para el drea de Tesoreria la confeccién de una copia de la llave de la caja fuerte del
Departamento de Finanzas.

Por tu ayuda muchas gracias

I  Carolina Rojo Zapata

Ministerio del  Departamento de Finanzas

Interiory Ministerio del Interior y Seguridad Pblica
Seguﬁdad Teatinos 92 Piso 6, Santiage.

-y Teléfonee 24863313
PU b I-I Ca waw.interior.govecl




Fto. N°003 COTIZACION N°: 200
Empresa: N/A Focha: 23/09/2020
Rut: N/A Telefono: 56 9 9540 1951
Direccion: N/A
Contacto: Mario de Ferrari Validez: Contado
Correo: mdeferrari@interior.qgob.cl IEZ:;;? de Contado
Producto/Servicio Q Valor Total

Copia de Llave C 1 $ 38.500 | $ 38.500

il

N (M
b Y
/MDD VAl N
> WAL S
A4 "SE
EL N
p—
Detalle Servicio ub Total: 38.500
Fecha Ejecucion:
Lugar:
Tiempo Aproximado: Total: 9 38.500
Especificaciones Info Pago
DATOS PARA TRANSFERENCIA:

Servicios Prats Spa RUT:76.486.999-0
Cuenta Vista Banco Estado

34771005642
SERVICIOS PRATS SPA Correo contacto@cerrajerias.cl
Rut: 76.486.999-0 Web www.cerrajerias.cl
Obispo Carlos San Martin 1357
Direccion: independencia Whatssap: 56978722425
Giro: Oftras Actividades Empresariales N.C.P Contacto  Andrea Quecano
Comercial:
Telefonos: Fijos : 227015576 ; 227016865 Contacto
Movil:+56978722425 Téchicn. M oPUS BEE0






